παράγραφο 7 του άρθρου 3 του Π.Δ. 305/96.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΕΙΔΟΣ 

ΜΟΝΑΔ
ΟΣ

Α.Τ. ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ

ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
Π.Υ

1ου ΑΠΕ

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Γενικές εκσκαφές σε έδαφος 
γαιώδες - ημιβραχώδες

m3
1 174,00

161,02 Εκατόν εξήντα ένα &
δύο εκατοστά

(161,02)
Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων 
και στρώσεων οδοστρωσίας 
σταθεροποιημένων με τσιμέντο 
εντός του ορίου των γενικών 
εκσκαφών m3

2 29,00

10,65

Δέκα & εξήντα πέντε
εκατοστά  (10,65)

Διάνοιξη τάφρων. Διάνοιξη 
τάφρου σε έδαφος γαιώδες-
ημιβραχώδες. m3

3 21,00
10,00 Δέκα & μηδέν

εκατοστά (10,00)

Προμήθεια δανείων. Συνήθη 
δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 
έως Ε3

m3

4 174,00

173,20 Εκατόν εβδομήντα
τρία & είκοσι

εκατοστά
(173,20)

Κατασκευή επιχωμάτων

m3
5 30,00

42,60 Σαράντα δύο &
εξήντα εκατοστά

(42,60)
ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ
Διακοσμήσεις-Ειδικές καλύψεις.
Επιστρώσεις δαπέδων με 
κυβόλιθους από γρανίτη.

m2
6 40,00 45,12 Σαράντα πέντε &

δώδεκα εκατοστά
(45,12)

Αποξήλωση κρασπέδων 
πρόχυτων ή μη m

7 50,00 158,00 Εκατόν πενήντα
οκτώ & μηδέν

εκατοστά (158,00)
Προόχυτα κράσπεδα από 
σκυρόδεμα m

8 62,00 254,50 Διακόσια πενήντα
τέσσερα & πενήντα

εκατοστά (254,50)
Κατασκευές από σκυρόδεμα 
κατηγορίας c16/20. Κατασκευή 
ρείθρων, τραπεζοειδών 
τάφρων, κλπ με σκυρόδεμα 
c16/20

m3

9 16,00 20,00 Δέκα εννέα &
εξήντα δύο

εκατοστά (19,62)

Κατασκευές από σκυρόδεμα 
κατηγορίας c20/25 και c25/30. 
Μικροκατασκευές με 
σκυρόδεμα c20/25

m3

10 20,00 7,60 Επτά & εξήντα
εκατοστά (7,60)

Χαλύβδινος οπλισμός 
σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο 
δομικό πλέγμα

Kgr
11 252,00 0,00 Μηδέν (0,00)

ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ
Υπόβαση οδοστρωσίας 
μεταβλητού πάχους

m3
12 116,00

113,54 Εκατόν δέκα τρία &
πενήντα τέσσερα

εκατοστά (113,54)
Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού
πάχους

m3
13 116,00

113,54 Εκατόν δέκα τρία &
πενήντα τέσσερα

εκατοστά (113,54)
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ
Τομή οδοστρώματος με 
ασφαλτοκόπτη m 14 50,00

54,00 Πενήντα τέσσερα &
μηδέν

εκατοστά(54,00)
Απόξεση ασφαλτικού 
οδοστρώματος (φρεζάρισμα). 
Απόξεση ασφαλτιού 

m2 15 880,00 0,00 Μηδέν (0,00)

οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε
βάθος έως 4cm.
Ασφαλτική Προεπάλειψη

m2 16 580,00

144,45 Εκατόν σαράντα
τέσσερα & σαράντα

πέντε εκατοστά
(144,45)

Ασφαλτική συγκολλητική 
επάλειψη m2 17 580,00

1.117,05 Χίλια εκατόν δέκα
επτά & πέντε

εκατοστά (1.117,05)